Paimion kaupunki

Tiliryhma

Myyntituotot

Maksutuotot

Tuet ja avustukset

Muut tuotot
TOIMINTATUOTOT
Henkilostokulut

Palvelujen ostot

Aineet, tarvikkeet ja tavarat
Avustukset

Muut toimintakulut
TOIMINTAKULUT
TOIMINTAKATE
Kunnallisvero
Kiinteistovero

Osuus yhteisoveron tuotosta
Verotulot yhteensa
Valtionosuudet
Korkotuotot

Muut rahoitustuotot
Korkokulut

Muut rahoituskulut
Rahoitustuotot- ja kulut
VUOSIKATE

Poistot ja arvonalennukset
Tilinpaatossiirrot
ALIJAAMA

Talousarvio
2025

-2 386 792
-838 180
-989 640
-2 016 100
-6 230 712
24 753 028
12 846 745
2 851 035
1204 290
512 013

42 167 111

35936 399

-21 620 000
-2 720 000
-1 400 000
-25 740 000
-10 743 100
-445 000
-417 500
750 000
5000

-107 500
-654 201

3 390 000
-84 000
2651799

TPA 2025

-3 055 767
-823 656
-946 955
-1 902 001
-6 728 380
24 206 185
12 219 325
3108 548
1405 316
628 418

41 567 792

34 839 412

-21 507 967
-2 589 746
-1 370 872
-25 468 585
-10 743 306
-448 273
-426 050
887 539
5615

18 831

-1 353 647
3 347 861
-84 061
1910 153

Toteuma %
128,0 %
98,3 %
95,7 %
94,3 %
108,0 %
97,8 %
95,1 %
109,0 %
116,7 %
122,7 %
98,6 %
96,9 %
99,5 %
95,2 %
97,9 %
98,9 %
100,0 %
100,7 %
102,0 %
118,3 %
112,3 %
17,5 %
206,9 %
98,8 %
100,1 %
72,0 %

TP 2025 valiaikatietoja/Tuloslaskelma

TP 2024

-2 001 087
-816 818

-1 692 640
-2 045 124
-6 555 669
22 997 526
11 747 435
2983 652
951 954
633 702

39 314 269
32 758 600
-21 544 770
-2 658 588
-1 334 018
-25 537 376
-9 929 039
-452 822
-426 594
1010 234
5304

136 121

-2 571 694
3 064 396
-84 061
408 642

muutos,€

-1 054 680
-6 838
745 685
143 123
-172 711
1208 660
471 889
124 896
453 362
-5 285

2 253 523
2 080 812
36 803

68 842
-36 854
68 791
-814 267
4 549
544

-122 695
312

-117 290
1218 047
283 464

0

1 501 511

muutps%

152,7 %
100,8 %
55,9 %
93,0 %
102,6 %
105,3 %
104,0 %
104,2 %
147,6 %
99,2 %
105,7 %
106,4 %
99,8 %
97,4 %
102,8 %
99,7 %
108,2 %
99,0 %
99,9 %
87,9 %
105,9 %
13,8 %
52,6 %
109,3 %
100,0 %
467,4 %



